

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.20 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019


Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семь тысяч семьсот двадцать восемь рублей 54 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,54		7728,54
АДС					1,54		7728,54
1	1	Разборка покрытий полов: цементных (авария при испытаниях ц/о)	ТЕРз4.01-06-002-04	10 м2	0,24	5962,54	1431,01
2	2	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм 00-00004060 Круг п/м 125*1,6*22 00-00004588 Труба черная ВГП ДУ 40*3,0 ГОСТ 3262-75 00-00003758 Отвод стальной к/з ТУ 40*3,0-3,5	ТЕРз4.01-13-007-03	10 м	0,3	9459,43	2837,83
				шт	1	21,00	21,00
				пог.м	3	219,93	659,79
		шт	1	46,49	46,49		
3	3	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения	16-07-003-02	1 врезка	1	3459,70	3459,70
							3063,46
Прямые затраты по разделу:							2080,21
Накладные расходы по разделу:							1296,78
Сметная прибыль по разделу:							1288,09
НДС 20% по разделу:							7728,54
Итого по разделу, включая НДС:							
							3063,46
Прямые затраты по всем разделам:							2080,21
Накладные расходы по всем разделам:							1296,78
Сметная прибыль по всем разделам:							1288,09
НДС 20% по всем разделам:							7728,54
Итого по всем разделам, включая НДС:							

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин